Копия                                                                             дело № 2-565/1/2022
УИД: 16MS0036-01-2021-000256-87

РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

19 мая 2022 года                                                                   город Казань

Мировой судья судебного участка № 1 по Приволжскому судебному району города Казани Республики Татарстан Знатнова Г.М.,
при секретаре судебного заседания Мухьяновой Э.И.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску акционерного общества «Банк Русский Стандарт» к Зариповой аа о взыскании задолженности по кредитному договору,
установил:
Руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья

решил:

в удовлетворении исковых требований акционерного общества «Банк Русский Стандарт» к Зариповой аа о взыскании задолженности по кредитному договору № 59575893 от 13 февраля 2007 года, отказать.
В соответствии с частью 4 статьи 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации лица, участвующие в деле (и их представители), присутствовавшие в судебном заседании, вправе обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда; не присутствовавшие - в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Приволжский районный суд города Казани Республики Татарстан в течение месяца со дня изготовления решения в окончательной форме, через мирового судью.

Мировой судья: (подпись)
«копия верна»

Мировой судья                                                                     Знатнова Г.М.